& UNIVERSIDADE CATOLICA DO SAl;DADOR

REITORIA

ATO Ne 25 0 DE 18 DE SETEMBRO DE 2024

Nomeação do Núcleo Docente Estruturante, do

curso de Licenciatura em Letras - Inglês,
modalidade de ensino a distância.

O REITOR DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - UCSal, no uso das suas

atribuições Estatutárias e Regulamentares, e tendo em vista o disposto do artigo 15,

inciso 111, do Estatuto da UCSal,

RESOLVE

Art. I'- NOMEAR os professores para composição do Núcleo Docente Estruturante, do

curso de Licenciatura em Letras - Inglês, na modalidade de ensino à distância da UCSal

1. EDMILSON EVANGELISTA DA SILVO CPresidente);

2. LUANA RIBEIRO PINTO ARAUJO (Membro);

3. IGOR GONÇALVES DA SILVO (Membro);

4. ERICA ELENA AVDZEJUS CMembro);

5. CRISTIANA PEREIRA BISPO (Membro).

Art. 2'- O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, cuja cópia deve ser

enviada ao Setor de Recursos Humanos da Universidade para fins de arquivo e

ciência aos interessados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador, 18 de setembro de 2024.

Pro f. Dr. Dei Iho Lorenzo

Avenida Professor Pinto de Aguiar. 2589, Pituaçu - CEP. 41.740-090 - Salvador / Bahia
E-mail: reitoria@ucsal.br - Telefone: (71) 3206-7975